ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QUANTIDADE DE

DIÁRIAS

Clóvis Henrique da

Silva

10078919 Gerente de Cadastro

Único

Distrito de Abunã e

Vila da Penha.

4 e ½ (quatro e meia)

Shaian do Carmo

Bastos

246638 Educador Social

Rodrigo Oliveira da

Cruz

1007927 Coordenador de

CRAS

Marcos Antônio

Vitorino Bruce

10078591 Chefe de Apoio

Orlandina Costa da

Silva

10079109 Secretária

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº265/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e considerando o que consta no processo nº 00600-00040096/2025-
37-e.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 4 e ½ (quatro e meia) diárias em favor dos
servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o
deslocamento para o distrito de Abunã e Vila da Penha, tendo como
objetivo da viagem prestar apoio à 9ª e 10ª Edição da Ação Cidadania
em Movimento, a qual está prevista para o período de 18 e 22 de
setembro de 2025. Conforme informações constantes no Ofício
Interno nº717/2025/DIPTR/DPSB/SEMIAS de 21/8/2025.

Porto Velho, 29 de agosto de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social – SEMIAS
Dec. n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:18BB3562

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 01/09/2025. Edição 4056
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

17/10/2025, 07:45 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/18BB3562/c6e27cd418db87e3b96a8f5de32b32ccc6e27cd418db87e3b96a8f5de32b32cc 1/1